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ÅSSIDENNYTT

STORMVARSEL
Hver den som hører disse mine ord og gjør det de sier, ligner en klok mann som 
bygde huset sitt på fjell. Regnet styrtet, elvene flommet, og vindene blåste og 
slo mot huset. Men det falt ikke, for det var bygd på fjell. Matt 7,24-25

Tar du fram mobiltelefonen din og finner fram til yr.no så er det sjelden noe 
stormvarsel for Åssiden. Men i Den Hellige Skrift kan du finne et og annet 
stormvarsel. I din egen livshistorie også. Stormen kommer og da er det viktig 
hva du bygger ditt hus. Sand eller solid fjell, er valget i Jesu lignelse.
   
Vi har hørt mye om stormer i det siste. Orkanene i Atlanterhavet er større og 
sterkere enn noen kan huske. Vi mennesker har blitt svært mange og vi  
påvirker miljø og klima i en slik grad at vi setter naturen i fare.
  
Sikker grunn er i hvert fall helt vesentlig. Jesus slutter den såkalte berg- 
prekenen med å minne folk om dette. Her beskriver han hva som virkelig betyr 
noe når alt kommer til alt. Når de pompøse, religiøse, ærekjære menneskelige 
gjerninger rammes av lyset fra Gud blir det ingenting igjen av det. Det er hus 
bygget på sandgrunn. Gjerninger uten barmhjertighet, uten kjærlighet, uten 
bevissthet om det menneskelige fellesskap i lidelse og synd. Store og synlige 
gjerninger er intet bevis på at Gud er med. Gud ser til hjertet. Han ser det 
skulte, det lille, og lar seg ikke imponere av ytre fromhet. Han vil slett ikke tas 
til inntekt for alt som blir gjort i hans navn.

Det er ingen tvil om at tro kan bli falsk og føre folk vill. Religion kan bli en  
destruktiv kraft som luller folk likegyldige i søvn slik at de glemmer sine  
medmennesker og sin Gud. Eller den kan gjøre mennesker overdrevent 
selvsikre, frekke, hovmodige, dømmende, uforsonlige, og livsfarlige.
 
Hele skriften er full av beskrivelser av religiøsitet på avveier. De sterkeste  
motstandere av Jesus selv, var jo de som mente seg å forvalte selve  
sannheten. Det var tradisjonsbærerne og skriftfortolkerne som forherdet  
seg, de så ikke det ene lille menneske og de byrder som ble lagt på dem.
  
Jesus leser ikke troskap og sannhet i folks meninger og ord. Han leser i levd liv 
- levende skrift, levende bønn, levende nød og nåde. Du kan ikke heve deg over 
verden. Din kristne tro er ikke laget til det. Da blir den noe helt annet enn den 
kan og skal være, nemlig en kraft til forandring og forsoning i liv og død. Å leve 
rett her i verden er aldri et tilbakelagt stadium. Aldri kan gode gjerninger bli 
noen fast grunn for oss. Ganske enkelt fordi det slett ikke er så sikkert at dine 
gjerninger er så gode.
 
Skillet mellom godt og ondt her i verden, er ikke mulig dra så enkelt som vi 
gjerne har for vane. Skillet mellom godt og ondt går rett gjennom ditt eget 
hjerte, din egen menighet, ditt eget lokalsamfunn. Ethvert oppgjør med 
ondskap, urett og vranglære som ikke tar høyde for det, blir ikke bare  
ukristelig, det blir umenneskelig.
 
Prekestolen i kirken vår er bygget for at Guds ord skal lyde derfra. Den er  
bygget for at du skal kunne sitte ned med tillit og høre. Vi som står på 
prekestolen har som oppgave å gi deg Guds ord. Så du kan bygges opp.  
Så du kan finne fast grunn under føttene og mot til å leve og håp for evigheten. 
For grunnvollen er lagt av Gud. Gitt av ham. Nåde, kjærlighet, håp for evigheten. 
Ingenting av dette er din fortjeneste. Alt dette får du uforskyldt av nåde ved 
troen på Jesus Kristus. Solid grunn som ingenting kan ta fra deg.
 
Stormen vil nok komme allikevel. Den siste storm om ikke annet. Da gjelder 
verken det du er stolt eller skuffet over i ditt eget liv. Dine meninger, din  
suksess, din fasade. Det viktigste da blir fjellgrunnen, Guds løfter til deg og 
hans egen rettferdighet. Det kan du takke for fram mot påske.

Med vennlig hilsen,

Dag Kaspersen, sokneprest

ÅSSIDEN MENIGHETS ÅRSMØTE
18. mars kl. 18.00 i Menighetssalen i Åssiden kirke!

•	 Årsrapport og økonomi for 2017.
•	 Rikelig tid til spørsmål og samtale. 
•	 Bilder fra menighetens liv i 2017.
•	 Vi spiser kveldsmat sammen, og avslutter inne i kirken.

	  NYTT TAK MED NYTT KOBBER!	                JUBILEUMSKIRKEKAFFE 1. OKTOBER.

HEI BEBOERE på Åssiden 
og andre steder!

Bli med og spre  
musikkglede  
sammen med  
Salongorkesteret

Har du én gang spilt et instrument, f.eks. fiolin, bratsj 
eller cello. Kanskje du er en «gammel» blåser (sax, 
klarinett eller fløyte),  og har lyst til å komme igang 
igjen. Nå har du sjansen. 

Kontakt oss så gjerne! Ta med deg instrumentet og 
møt opp på Skoger Salongorkesters neste øvelse. Vi 
underholder i Åssiden kirke, på bo- og servicesentere 
og andre steder, men vi er for få og trenger for- 
sterkninger,  kanskje nettopp deg? Vårt repertoar er 
typisk salongmusikk, lettere klassisk - og noe  
variert underholdningsmusikk.  

Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s menighetssal, 
på torsdager. Varighet ca 2-3 timer med kaffepause
midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med Ulf Schultzen på  
tlf 977 66 414 eller Vigdis Rojahn på tlf 971 89 720.

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

•	 	Skifte til vinterdekk
•	 	Forsikringsavtale med MA rabatt.
•	 	Gratis veihjelp (1. gang pr. år). Med Viking.
•	 	Juridisk konsulenthjelp.
•	 	Test stasjon.
•	 	Rabatt på dekk m.m.
•	 	Medlemsblad til alle, med nyttig bilstoff.
•	 	Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i Drammen 
tlf.: 481 19 646 / 916 29 302 for mer info.
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Et folks liv og kultur vil alltid være preget av naturen rundt dem. 
For oss østlendinger er det «snø og granskog» som preger mest. 
Til dels har dette vært noe man måtte bekjempe for å overleve, 
naturen måtte være til nytte. Utover på 1800-tallet begynte man 
derimot å bruke naturen til rekreasjon. Tanken om å kombinere 
natur og friluftsliv med å dyrke Gud dukket opp tidlig på 1900- 
tallet, og allerede i 1933 var Nordmarkskapellet i Oslo et faktum.
 
Tanken spredte seg rundt i landet, også til Drammen. I safen i 
Åssiden kirke finnes fremdeles alle originalpapirene, også skjøtet, 
helt fra den første planlegginga av Sportskapellet på Heia. Der 
ser vi bl.a. at det allerede fra sommeren 1934 ofte ble snakket 
om å bygge et sånt kapell i Drammen nordmark.

Den gamle, slitte «Protokoll for Komiteen for Sportskapellet» 
forteller på første side, med den nokså nylig ansatte sokneprest 
Ole Narums snirklete håndskrift: På menighetsfesten i Bragernes 
bedehus den 7. oktober 1934 holdt sogneprest Narum foredrag 
om «Søndagens helligholdelse», og utkastet den tanken at man 
burde få reist et sportskapell på Heia innenfor Bragernesåsen. 

Tanken vant tilslutning. En anonym ga kr. 100,- til kapellet og 
eieren av kafeen ved «Steinkjærringa», Hr. Martin Bøe tilbød 
gratis tomt på sin eiendom.

Dermed var de i gang med et av de første sportskapell i landet. 
Det var en pussig situasjonen på Åssiden den gangen. Åssiden 
lå i Lier, og Sportskapellet lå på Åssidens grunn. Men Åssiden 
hørte til Bragernes menighet, det var 200 år siden Frogner hadde 
vært soknekirka. Så kirkelig sett hørte vi altså til Drammen..

Alle menighetene i prostiet, d. v. s. Bragernes og Strømsø/Tangen, 
hadde representanter i komiteen. I løpet av de første to møtene 
ble den utvidet til 31 menn, fordelt på Hovedkomite (leder sokne- 
prest Narum) og Finanskomite (leder seilmaker Petter Høeg). 
Kvinner ble hyret inn til å anskaffe alterduk og annet utstyr. 
Med godt samarbeid med «Skogkapellet ved Slaktern» i Oslo, 
dvs Nordmarkskapellet, kom de i mål for innvielse i 1938.
 
Tomta ble ikke den Hr. Martin Bøe tilbød dem. I januar 1935 
foretok komiteen en befaring i terrenget rundt Tverken (bygd 

i 1930 under navnet Heiakafeen) sammen med byarkitekt 
Alf Bugge, og tomt ble bestemt. Den ble kjøpt for kr. 400,- av 
gårdbruker Anton Opsahl, med samtykke av hustru Dagny, på 
«Li skog gård», og fikk «gaardsnr. 4 bruksnr. 24.» Alf Bugge 
ble formann i Byggekomiteen, hvor alle medlemmene virket 
uten godtgjørelse. I det hele tatt lå det mye godvilje og frivillig 
arbeid bak hele prosjektet!

Gården Li lå i skogkanten på Åssiden. Gården var tinglyst allere-
de i 1846, og strakte seg faktisk helt inn mot Eiksetra. 3. sep-
tember 1935 ble det også tinglyst en avtale mellom «kafévert» 
Ole Bolstad på Tverken (som bodde på den andre Lie-gården, 
og har gitt navn til Bolstadhagen) og de 3 menighetsrådene: 
Bolstad forpliktet seg til rengjøring av kapellet og å holde vei 
og vann. Til gjengjeld forpliktet kapellet seg til ikke å drive 
konkurrerende kafé. Skjøtet er undertegnet 31. juli 1935 og tin-
glyst og stemplet Lier, Røyken og Modum sorenskriverembede 
6. august 1935. Tinglyst er det også: «med den servitutt at der 
i lengde av 80 meter fra kapellet til alle kanter ikke skal bygges 
og heller ikke hugges annet enn hugstmodne trær». Byarkitekt 
Bugge utførte hele sitt arbeid gratis!
 
Det er morsomt å lese sånne gamle protokoller. 10. juni 1936 
prøver man å beregne priser: Dører og vinduer kr. 800, benker 
kr. 550, låser og beslag kr. 80, oppførelsen av kapellet kr. 6100.                           
20. mars 1937 spør Drammens Tidende om hvordan det går. 
Jo, grunnmuren er ferdig, alt materialet ligger klart og tøm-
mermester Perhus starter om noen dager. Og vi trenger flere 
bidrag! La oss løfte i flokk. La oss få reist sportskapellet gjeld-
fritt. BASAR!

Det ble mye dyrere enn de hadde regnet med – i bidragsoppro-
pet i 1935 regnet de optimistisk med 15.000,- uten kirkeklok-
ker. Det endte med 40.000,- Med klokker, riktignok, men de fikk 
vi. «Og skulle vi ha bygget det nå, og kjøpt alt, ville vi sikkert 
ikke klart det under 60.000,-!» sa sokneprest Narum i 1938. Det 
var jo en liten trøst!

I dag vil vi vel si at de fikk mye for de 40.000 kronene. Det 
var tydelig at folk satte pris på å få dette kapellet – mange 
av bedriftene som leverte materialer gjorde det enten gratis 
eller til svært reduserte priser. Utrolig hvor mye industri som 
fantes i byen vår i 1930-åra! For nåtidas drammensere kan det 
være interessant å se hva som ble levert, og av hvem, slik det 
sto i Drammens Tidende dagen etter innvielsen: T. Andersens 
Takpappfabrikk, Johan Nilsens Finér, Nøsted bruk gulvplank, 
S. Haug og Lie høvleri alt av høvlede materialer, Lynn trevare-
fabrikk kirkebenker, vinduer, alter, prekestol m.m., Drammen 
Glassverk alt av glass, Grosserer Axel Helgeland spiker, cement 
og kalk, Alterbilde: Kunstmaler Erling Clausen (hvor er det blitt 
av det bildet? Nå er det bare et rundt vindu der..), fru sokne-
prest Bastiansen alterstaker, Blikkenslager Schøne kobbertekke 
på tårnet, Smed Mathias Torgersen vakkert beslag og prektig 
tårnspir, Hr. Rydgren-Knutsen: arkimatter (isolasjonsmatter av 
tang). Svært rimelig arbeidet også byggmester O. Perhus og 
kompanjong Kr. Overn, mens Ottar Gjøslien fraktet alt materialet 
opp til Heia. «Det har vært meget slit!»

Hr. konsul P. Christiansen ga 2 kirkeklokker til kr. 3000,-.  
«Hadde han ikke gitt oss dem, ville nok ikke kirkeklokkene lydt 
utover Heia i dag!» sa sokneprest Narum til journalisten etter 
innvielsesgudstjenesten, 30. januar 1938.

Omtale av innvielsesgudstjenesten kommer i neste nummer. 
Her vil vi avslutte med et av telegrammene til innvielsen:

GUD SIGNE DE UNGE KREFTER,  
VI ØNSKER VELKOMMEN EFTER! 

 

HILSEN NORDMARKSKAPELLET

Av: Kirsten Nilsen

SPORTSKAPELLET PÅ HEIA 80 ÅR!

I 2018 er det 80 år siden Sportskapellet på Heia ble innviet. Undertegnedes mening var opprinnelig å 
skrive en artikkel om kapellets historie. Men materialet er så rikt og omfattende at det må deles på fire! 
Én artikkel i hvert nummer av Åssiden Nytt i 2018.

1. del: Planlegging og bygging.
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GLIMT FRA BARNEHAGEN
Da er barnehagen godt i gang i det nye året. Og her er en liten introduksjon av oss som jobber her; Lisette Dembo, pedagogisk 
leder, Helle Grimnes, pedagogisk med arbeider, Marita Sæther, barnehagelærer, Nina Halvorsen, pedagogisk medarbeider, Tonje 
Kleverud daglig leder. Vi er  en liten personalgruppe, men alle har mye og ulike erfaring som gjør at vi jobber sammen som et godt 
og utfyllende team.

Bildene viser noe av det vi er opptatt av; lek i små grupper, kreativitet, turer, språk, fysisk aktivitet og mestring utfra sitt eget ståsted. 
Rammeplanen for barnehagen sier blant annet om progresjon; «alle barna skal kunne oppleve progresjon i barnehagens innhold og 
barnehagen skal legge til rett for at barn i alle aldersgrupper får varierte leke-, aktivitets- og læringsmuligheter». I vår barnehage er 
vi sammen alle sammen i alderen 1 til 6 år, da er det ulikt hva vi kan.  Men da er det også mange ting å strekke seg etter, og mange 
muligheter til å øve opp sosial kompetanse ved å være rollemodeller og å hjelpe de som er yngre enn seg. Vi er opptatt av at alle 
barn skal få være den de er og utvikle seg, og at alle er like verdifulle og at alle er viktig i vår barnegruppe.

Flotte gaver fikk vi fra både gjester, leietagere og enkeltpersoner, Åssiden Sanitetsforening spanderte nytt kjølerom til sentrets 
kjøkken – STOR takk til dere alle!!

DRAMMEN 
INTERNATIONAL 

GOSPEL 
CHOIR
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Fra fest til faste
På selveste Feitetirsdag markerte alle barnekorene 
overgangen fra fest-tid til fastetid i kirka. Det var 
karneval, pølser, sang, samling i kirkerommet og 
godteposer til barna. Målet er at også barna skal 
bruke fastetiden til å tenke litt mer på alle dem som 
ikke har alt det de trenger. Visste du at 200 kroner 
er nok til å gi et menneske tilgang til rent vann  
resten av livet? Dersom 5 personer setter av 2 kroner 
pr dag i 5 uker, kan de forandre livet til et menneske! 
Alle barna/familiene fikk med seg fastebøsser som 
de kan putte penger på gjennom fastetiden, og 
disse bøssene skal samles inn tirsdag 20. mars. Da 
kommer konfirmantene til å gå fra dør til dør på 
Åssiden for å samle inn penger til Kirkens Nødhjelp.

VIVO DRAMMEN AS
ØVRE TORGGATE 9, DRAMMEN

Heidi og Tore
TELEFON 32 83 52 95
DRAMMEN@VIVO.NO

Bøker
Gaver
Hobby

VI FLYTTER TIL FOLKETS HUS
INNGANG FRA ST. OLAVS GATE

– Vann er selve livet, sier Innocent Nigindu. Han flyktet med 
familien fra en blodig konflikt i Kongo. Nå er han en stor ressurs 
for Kirkens Nødhjelps arbeid i flyktningleiren der han endte opp.

– Uten vann finnes ikke noe. Vi trenger det til å vaske oss, lage 
mat og drikke, så den jobben jeg gjør her er jeg virkelig stolt 
over, smiler Innocent.

Navnet hans betyr «uskyldig», men det er ingen uskyld å finne 
i flukthistorien hans. Først måtte han flykte da soldater kom til 
byen der han jobbet. 85 prosent av de som var i byen ble drept, 
hevder Innocent. 

Han flyktet mot byen der han og familien bodde, men etter to 
dager kom soldatene også dit. Det skulle vise seg at den beste 
løsningen var å flykte til nabolandet Angola, litt lengre sør i  
Afrika.

Koordinator i flyktningleiren
Til slutt havnet han og familien i flyktningleiren Kakanda der 
Innocent etter hvert fikk seg jobb som koordinator for Kirkens 
Nødhjelp. Nå passer han på at vannet alltid er rent, at søppelet 
blir tømt og at toalettene blir vasket.

– Jeg får brukt evnene og erfaringen min til å hjelpe, og det er 
flott å kunne støtte Kirkens Nødhjelp. Jeg er kristen, og for meg 
er det viktig å kunne hjelpe andre med de evnene og midlene 
jeg har for hånden, sier Innocent. 

Han får en liten lønn for jobben han gjør, men mye av drivkraf-
ten er lysten på å gjøre noe godt for andre. Han vet bedre enn 
de fleste hvor viktig rent vann er, for under flukten var det ofte 
at han ikke kunne drikke. Og som mange andre i leiren har han 
vært syk fordi han har drukket urent vann.

Innocent er en av mange som hver dag jobber for Kirkens Nødh-
jelp. I landsbyer, byer, flyktningleirer og kriseområder i en rekke 
land rundt om i verden jobber Kirkens Nødhjelp for å sikre til-
gang til rent vann, trygge toaletter, energi og mye annet. For at 
maskineriet skal fungere trenger man helter som Innocent.

Avhengig av hjelp for å hjelpe
Men for at maskineriet skal fungere trengs det også hjelp fra 
norske frivillige. Folk som ikke er på flukt, men som i likhet med 
Innocent har et engasjement og kompetanse til å gjøre en for-
skjell. Hvert år er tusenvis av slike frivillige med på å samle inn 
penger til Kirkens Nødhjelps arbeid gjennom Fasteaksjonen.

Og det er nettopp disse pengene som gjorde det mulig å starte 
opp arbeidet i Nord-Angola, raskt og effektivt. For Innocent og 
over tusen andre flyktninger i leiren har det vært livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele Norge være med på å samle inn 
penger til brønnboring, latrinebygging og andre tiltak som red-
der liv rundt om i verden. Også du kan bidra når Åssiden kirke 
skal gjennomføre årets aksjon, enten ved å være bøssebærer 
eller å støtte aksjonen.

Stort smil: Innocent Nigindu elsker jobben sin i flyktningleiren i Dundo i Angola. Han er selv flyktning fra Kongo, og setter pris på å 
kunne jobbe for Kirkens Nødhjelp med å hjelpe andre som har flyktet fra samme konflikt.

Flyktningen som ble hjelpearbeider
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:	 								           
MANDAG	 OPPDAGER 		  (1-2 KLASSE)			   17.30		                 
MANDAG	 HANDICAPSP.		 (ALLE ALDERE)		  19.00		                
TIRSDAG	 STIFINNERE		  (3-4 KLASSE)			   18.00			       
ONSDAG	 ROVERE		  (16-25 ÅR)			   19.00                          
TORSDAG	 VANDRERE		  (5-10 KLASSE)			  17.00                          		        
LØRDAG	 FAMILIESP.   		  1. GANG I MÅNEDEN.     	 11.00-13.00

Alle møter er vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  
For ytterligere info, ta kontakt på tlf.: 916 29 302 eller 
mail: runar@drammenkm.com

HVORFOR  SPEIDER?
Skal ditt barn starte som speider i Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ?
I den forbindelse kan det være mange ubesvarte spørsmål. Hva får mitt barn ut av å være speider? Hvilke verdier bygger speider-
arbeidet på? Hvem er Åssiden KFUK-KFUM Speiderne? Hva forventes det av meg som foresatt? Skal man ha en masse utstyr for å 
være Speider? Hva koster en speideruniform? Og så videre…..

Dette er laget som hjelp til deg som foresatte, og vi håper at du finner svar på noen av dine spørsmål. Dere er selvsagt også 
velkommen til å snakke med en av våre ledere – De vil alltid være behjelpelig med råd og veiledning. Om det praktiske med  
uniform, sovepose, kniv og andre spennende ting vi bruker i speideren.

SPEIDERLIV UTVIKLER BARN OG UNGE
Speiderlivet er et attraktivt tilbud til barn i alle aldere, det handler om mye mer enn pinnebrød og knuter. Ditt barn vil få venner 
for livet, og han/hun vil få mulighet for individuell utvikling i trygge rammer. Ditt barn vil ha det moro med jevnaldrende barn og 
vil oppleve voksne, som har tid og overskudd – og sammen vil vi få en masse gode opplevelser.

Den grunnleggende ide med speiderarbeidet er å bidra til, at barn og unge utvikler deres fulle potensiale som enkeltindivider,  
som ansvarlige samfunnsborgere og som medlemmer av det lokale, nasjonale og internasjonale samfunn.
Speiderarbeidet bygger på menneskelige verdier som hjelpsomhet, forståelse og vennskap blant barn og voksne.  
Ting som mobbing, erting og sjalusi er ikke en del av vårt konsept.

SPEIDERE ER SPESIELLE!
Speiderbevegelsens stifter Lord Baden – Powell mente, at det skulle være noe spesielt med speiderne. Man skulle ikke kun kjenne 
speiderne på uniformen og å deres aktiviteter, men også på deres måte å være på. Speiderlov, speiderløfte og motto er felles for 
alle speidere i hele verden. Ordlyden er ikke alltid den samme fra sted til sted, men grunnlaget er det samme fra sted til sted, men 
grunnlaget er det samme og et utrykk for, at vi som en del av den internasjonale speiderbevegelse ønsker et fellesskap ut fra de 
samme idealer uansett nasjonalitet, hudfarge og tro.

LA DINE BARN FÅ OPPLEVE DET  
FANTASTISKE SPEIDERARBEIDET!
KFUK-KFUM Speiderne gir barn og unge mot til sammen å ta  
ansvar for en bedre verden. 

Runar Jakobsen  
Gruppeleder  
Tlf.: 916 29 302

Nytt logo møter besøkende  
til Speiderly.

OPPSUMMERING ÅSSIDEN KIRKES 50-ÅRSJUBILEUM 2017

Gjennom hele 2017 feiret vi at det var 50 år siden Åssiden 
menighet fikk sitt eget kirkebygg! Allerede i januar 2016 startet 
jubileumskomiteen sitt planleggingsarbeid, så her var det lite 
som var overlatt til tilfeldighetene. Program skulle planlegges, 
folk skulle inviteres. Og som vi vet; ting tar tid..
 
Som menighetsrådsleder har det vært en stor og gledelig opp- 
levelse, ikke minst alle møtene med ulike mennesker! Vi har hatt 
et omfattende jubileumsprogram, som startet allerede med 
høymessen 15. januar. Alle korene, fra de yngste til de eldste, 
deltok i denne jubel-gudstjenesten. Flott var det også at vi tok 
imot vår nyansatte kirketjener, Marianne Weum, denne dagen! 
Full kirke, og fullt hus under fest-kirkekaffen.
 
Så kom noen måneder med videre planlegging. Det er mye arbeid 
med et sånt jubileum, det skal absolutt ikke stikkes under stol. Og 
så braket det løs 1. oktober. Selveste innvielsesdagen. Søndag i 
1967 og søndag i 2017. Hele oktober hadde vi jubileum, bl.a. 
med flere av våre gamle, dvs tidligere, prester på prekestolen (og 
alle ble intervjuet av soknepresten under kirkekaffen!). Alle tid-
ligere ansatte gjennom 50 år, ev. gjenlevende ektefelle og/eller 
barn, uansett stilling, var invitert til gudstjenesten 1. oktober, 
selve jubileumsdagen. Gledelig mange kom, både denne søn- 
dagen og resten av oktober. 

Programmet resten av måneden var en blanding av mimring, 
historie, og presentasjon av hvem vi er i dag. Med arrangementer 
for alle aldre, fest for våre frivillige medarbeidere, bok-, bilde- 
og dåpskjoleutstilling (21 stk.), konserter i mange varianter og 

gudstjenester. Bl.a. en nyskrevet kveldsmesse! Vår sokneprest 
Dag Kaspersen hadde utformet teksten, vår organist Trond  
Akerø-Kleven komponert musikken. Og alle korene var med, fra 
4-åringene til 70-åringene. Flere andre menigheter har meldt 
sin interesse.  
                                                                                                                                                                                         
Det aller første kullet sto til konfirmasjon i Åssiden kirke 3.  
desember 1967. Tidligere hadde de «lest for presten» på Land-
falløya kapell, og blitt konfirmert i Bragernes kirke. Høsten 1967 
var det 23 stykker som «leste for presten» i Landfalløya kapell, 
men flyttet over til Åssiden kirke da den ble innviet 1. oktober, 
og ble selvfølgelig konfirmert der. Disse ble invitert til jubileums-
feiring 3. desember. 

3. søndag i advent avsluttet vi jubileet standsmessig med besøk 
av biskop Per Arne Dahl. Og så var dette året kun et minne. 
«Men minnene, vet du, min venn, er vår dyreste skatt!» står det 
i en gammel sang. Og disse minnene og en god del annet vil 
komme ut mellom to permer i en jubileumsbok sommeren 2018. 
Uten våre frivillige medarbeidere ville vi neppe greid å gjennom-
føre jubileet. Det ble laget mengder med kaffe og kaker, solgt 
billetter, fotografert og jobbet på mange plan. Mange bilder 
har allerede vært presentert i tidligere Åssiden Nytt, tatt av 
flere ivrige fotografer. Men jeg tar sjansen på spesielt å nevne 
15-årige Daniel Solberg, som har tatt noen perler av noen bilder.

Kirsten Nilsen                                                                                                                                           
MR-leder
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Mars
8. mars		  Yngve Fritjof Kristiansen synger.
15. mars	 «Erik Bye program.» Inger og Børge  
		  Johansen spiller og synger.
22. mars	 Påsken i ord og toner v/Kirsten Nilsen 
29. mars	 Ikke Torsdagstreff (Påskeuka)*

April	
5. april		  Tema: «Minner fra England» v/Kate og  
		  John A.Smith
12. april		 Tema: Glimt fra et pastor- og lærerliv  
		  v/Kåre Reiersen.
19. april		 Sang og musikk v/Susanne og Trond  
		  Akerø-Kleven.
26. april		 TUR til Solsetra Misjonssenter v/Hagatjern
	  	 Avreise fra Åssiden kirke kl 11.00. 
		  Påmelding. Betaling kr 100,- pr person.
Mai 
 3. mai		  Program v/Kirsten Nilsen.	
10. mai		  Ikke Torsdagstreff (Kristi himmelfartsdag)
17. mai		  Ikke Torsdagstreff **
24. mai		  Elever fra 4.klasse ved Aronsløkka skole 		
		  synger maisanger m.m.
31. mai		  MENIGHETENS SOMMERTUR i samarbeid 		
		  med Seniorsenteret.

Juni
7. juni		  Torsdagsgutta synger.
14. juni		  FELLES SOMMERTUR for menigheter i 		
		  Drammen
21. juni		  Sommeravslutning. Barnehagebarna 		
		  deltar.

* Torsdag 29.mars er det påskefrokost i menighetssalen 
kl 09.00

** Seniorsenteret åpent

Andre turer:
Torsdag 28.juni: Tur med kirkebussen
Torsdag 2.august: Tur med kirkebussen
Torsdag 9.august: Tur med kirkebussen

Forbehold om endringer i programmet.

Skyss med kirkebussen:
Hvis du ønsker å bli hentet med kirkebussen, gi beskjed til 
diakonen. Han ringer da torsdagsmorgen for å høre om du  
vil være med på Torsdagstreff.

(Skyssordningen gjelder innen Åssiden sokn og ned til  
Kiøsterudsgate)

Kontaktpersoner:
Åssiden seniorsenter: Leder Hanne Mellberg - tel 3280 9990
Diakon Tjøstolf A.Vittersø - tel 3298 9207 / 988 78 088
Menighetsrådsleder Kirsten Nilsen - tel 3298 9208

Program for Torsdagstreff Åssiden kirke - Våren 2018
Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. Programmet har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse  
program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.

LIVET, DØDEN OG HÅPET
8. april kl. 19

En samtale med Joralf Gjerstad, kjent for de fleste som “Snåsamannen”, 
Musiker Therese Ulvan setter en vakker, musikalsk ramme med utvalgte salmer.

Billetter à kr 350,-/honnør kr 250,-
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Velkommen til KIA Drammen vårhalvåret 2018
Misjonssenteret, Konnerudgata 22.

KIA-LEKSEHJELP 
på torsdager kl 15.15 – 17.15 
Hjelp med lekser for barneskole, ungdomsskole, videregående,  
voksenopplæring osv. (fri i skolens ferier)

KIA-MIDDAG og KIA-KAFE 
er følgende dager kl 17.00 - 19.00
 
•	 Onsdag 14.mars: KIA middag
•	 Onsdag 28.mars: KIA kafe
•	 Onsdag 11.april: KIA middag
•	 Onsdag 25.april: KIA kafe
•	 Onsdag 9.mai: KIA middag

KIA-KAFÉ (drop in) 
•	 Servering av kaffe/te og vafler/kjeks el.l, 	  
•	 Vi snakker sammen (språktrening), spiller spill, synger norske folkesanger og kristne sanger,  

hører en fortelling fra Bibelen, quiz/konkurranse og hygger oss. 
 – Kanskje du kan delta med sang eller spille et instrument?

•	 Kafeen er åpen fra kl 17.00. Det er ikke fast program så du kan komme litt når det passer deg.

KIA-MIDDAG:
•	 Dette er et samarbeid med Introduksjonssenteret i Drammen.
•	 Vi spiser middag sammen og hører på noen som snakker om et tema. 

Vi prater sammen og hygger oss. Kanskje du kan delta med sang eller spille et instrument?
•	 De som ikke er elever ved Introduksjonssenteret i Drammen, betaler litt for maten.

 

KIA-TUR: 
Vi arrangerer tur slik at folk kan komme seg ut og besøke andre steder. 
Dato og opplegg bli bestemt i mai.

KIA-SAMTALEGRUPPE:
Samtalegruppe der vi leser fra Bibelen og snakker om den kristne tro.  
Fredager ca kl 16.30 – 18.30 (klokkeslett kan variere)

For mer informasjon om KIA- Drammen: 
Ta kontakt med diakon Tjøstolf Andreas Vittersø - tel 988 78 088 
eller Sigrid Hals - tel 976 81 213

Spørsmål? 	
Kontakt Sigrid Hals på 
telefon 976 81 213. 

Frisør og fotpleie på Åssiden 
Seniorsenter  Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av 
spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem
Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748

FLYGELFONDET
Gaver kan gis på menighetens  
kontonummer 2220.14.83615
Husk å merke gaver med  
«Flygelfond»

Godt samliv
Kurs for nybakte foreldre

Hensikten med kurset er å gi støtte,  
tips og verktøy som kan benyttes i  
en periode med store forandringer  
og utfordringer i hverdagen og i  
parforholdet. 

Godt Samliv er delt opp i fire kursdeler:
	 Kursdel 1: Den store forandringen: Fra par til familie
	 Kursdel 2: Kommunikasjon: Å holde forbindelsen
	 Kursdel 3: Krangel og konflikt: Hvordan håndtere det?
	 Kursdel 4: Kjærlighetens ABC: Fornuft og følelser 
    					   

Kurset vil gi dere 
- god tid til å snakke sammen 
- den positive opplevelsen det er å sette av tid til hverandre
- tips til å styrke kommunikasjon og den gode samtalen 

	 Dato: 	 Mandagene 09. og 16. april 2018
	 Tid	 Kl. 18.00 - 21.30
	 Sted:	 Kirkestua i Mjøndalen kirke
	 Pris:	 Kr 400,- som dekker kursmateriell/bevertning

Påmelding, innen 26. mars 2018 via e-post til: knut.finquist@neiker.no
For spørsmål ring mobilnr.: 917 14 015 / 32 23 68 63

Arrangør: Mjøndalen, Konnerud og Skoger menigheter

ETTERLYSNING!
Gjennom høsten hadde vi samlinger for ungdom i Grotta (i underetasjen i kirka) hver mandag. På det meste var det nesten 40 
ungdommer innom. For at vi skal kunne fortsette med dette tilbudet, trenger vi flere voksne som kan tenke seg å sette av en 
mandagskveld av og til for å være sammen med ungdommene. Mange ønsker «bare» et sted å være, mens andre har behov 
for en prat av og til. Dersom du brenner for ungdommen, og har noen mandagskvelder å avse, hadde det vært fint om du tok 
kontakt med kateketen på e-post: bn643@kirken.no eller telefon: 32 98 92 02. Så tar vi en prat og ser hva vi kan få til!

FRIVILLIGE TJENESTER   
	
Vi trenger mange frivillige medarbeidere  
til ulike oppgaver i menigheten vår. 
På oppslagstavla i gangen utenfor menighets- 
salen er det informasjon som viser behovet 
for nye medarbeidere. Ta gjerne en kikk på 
denne plakaten når du er i kirken. 

Jeg vil denne gangen nevne at vi også har 
behov for sjåfør til kirkebussen. Vi har p.t to 
stykker som deler på kjøring for Torsdags- 
treff, men det hender at de ikke kan og da  
er det behov for «vikar». 

Og – TUSEN TAKK til deg som allerede har 
tatt på deg en oppgave i menigheten.

Mvh diakon Tjøstolf A.Vittersø

KONSERT MED BUSKERUD UNGDOMSSYMFONIORKESTER

5.mai
dirigent Dag-Øystein Berger
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Døpte
Birk Alexander Hansen
Storm Elander Hansen
Selma Josefsen Lundby
Jesper Bye Engebretsen
Sander Nortvedt Iversen
Iben Fosnæs‑Hilsen
Amanda Fyrand Engelkor
Håkon Sørlie
Adrian Martinsen
Ada Aarholt Jernberg
Jakob Knutson Stenseth
Aksel Olsen
Alvilde Falch‑Hansen
Annelin Gjerde Ranheim
Iben Eriksen Vadseth
Birger Berglund Tollefsen
Tindra Sofie Arvei

Døde
Erling Arthur Pedersen
Ragna Olsen
Sigrun Marina Skar
Svend Anker Hansen
Jonas Wernersen
Borghild Rivrud Martinsen
Ragnar Hellum
Anne Marie Jørgensen
Anne Marie Larsen
Rolf Gustav Ramfjord
Frank Øyvind Mørk
Finn Roald Hagby
Randi Knudsen
Karen Naug
Torill Sjøberg
Jan Vidar Samuelsen
Else Marit Haugen
Kari Wernersen
Bjørg Thorshaug
Oddbjørn Claussen

Kari Olsen Sigurdssøn
Anker Vestskog
Astrid Helene Bergem
Sven Arnar Aamodt
Fred Olav Jensrud
Åse Berntsen
Jarle Blomberg
Tore Ingebrikt Kramvik Karnstuen
Stein Fredheim Jensen
Bente Børnick Rolfsrud
Erna Johnsen
Ingunn Haverstad
Inger Johanne Torgersen
Rolf Hansen
Jon Borgersen
Hans Jørgen Jakobsen
Hedvig Elfrida Hansen
Lars Vala
Thor Wigdahl
Ingrid Johanne Pettersen
Jon Borgersen

Nytt år –  
nye muligheter!
Med det nye året har en nyskaping sett dagens 
lys i kirka vår; Fadderposen! Dette er en pose 
som inneholder gave til dåpsbarnet på 1-, 2- og 
3-årsdagen for dåp. En av fadderne får ansvaret 
for posen og for å overrekke presangen på/
omkring dåpsdagen de første 3 årene. Gavene 
vil nok variere litt de kommende årene, men i 
første omgang vil det være en smekke til 1-års 
dåpsdag, en matboks til 2-års dåpsdag og en 
barnebibel til 3-års dåpsdag. Vi håper denne 
posen (og gavene) vil falle i smak hos dåpsbarn, 
foreldre og faddere.

        
 
 

 
 

VELKOMMEN TIL 
NORSK - SPRÅKTRENING 

  
Sted: Åssiden kirke, Åkerveien 2 

Vi møtes i «kirkestua» 
- Inngang i underetasjen - ved kontor/barnehage 

           
Kvinnegruppe mandager  

kl 13.30 – 15.00 
 

For alle - på tirsdager  
kl 17.00 – 19.00. 
(kom når du kan) 

 
Kontaktperson: 
Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø - mobil 988 78 088 

 

 
 
 

* * * * * * * * * 
Vil du være med i en samtalegruppe der vi leser fra Bibelen og 
snakker om den kristne tro?  – Fredager kl 15.00 – 17.00. 
- Ta kontakt med Andreas for mer informasjon    

KIRKEKALENDEREN NR. 1 – 2018
Tirsdag 06.03
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 09.03
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 11.03 – 4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 13.03
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken
Kl. 19.00 	Kveldsmesse i kirken ved Drammen International Gospel Choir 

Fredag 16.03
Kl. 08.45 	Morgenssang i kirken

Søndag 18.03 – Maria budskapsdag
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John Arthur Smith
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen
Kl. 18.00 	Menighetens årsmøte i menighetssalen

Tirsdag 20.03
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 23.03
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 25.03 – Palmesøndag
Kl. 11.00 	Familiegudstjeneste ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
	 Minigospel og Gospel Tweens synger

Onsdag 28.03 
Kl. 12.00 	Nattverdgudstjeneste på Saniteten bo- og behandlingssenter 
ved Jon Jørgensen, Tjøstolf Vittersø og Trond Akerø-Kleven

Torsdag 29.03 – Skjærtorsdag
Kl. 09.00 	Morgensang i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 09.30 	Påskefrokost i menighetssalen
Kl. 19.00 	Nattverdgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond 
Akerø-Kleven

Fredag 30.03 – Langfredag
Kl. 11.00 	Pasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  
	 Trond Akerø-Kleven

Søndag 01.04 – Påskedag
Kl. 11.00 	Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen 	
	 og Trond Akerø-Kleven

Mandag 02.04 – 2. påskedag 
Kl. 11.00 	Nattverdgudstjeneste Drammen Helsehus (Fløya) ved  
	 Dag Kaspersen og Bodil Viken

Tirsdag 03.04
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 06.04
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 08.04 – 2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen

Tirsdag 10.04
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 13.04
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 15.04 – 3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen
Kl. 17.00 	Vårkonsert i kirken med Drammen International Gospel Choir

Tirsdag 17.04
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 20.04
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 22.04 – 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven. 	
	 St. Georgsdag med speiderne
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas Ark» i underetasjen
Kl. 19.00 	Åssiden kirkeforum i menighetssalen. Hilde Reinertsen Myhrer:  
	 «Å søke og finne Gud i alt»

Tirsdag 24.04
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 27.04
Kl. 08.45	  Morgensang i kirken

Søndag 29.04 – 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Fredag 04.05
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Lørdag 05.05
Kl. 12.00 	Samling for 6 åringer i menighetssal og kirke 

Søndag 06.05 – 6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 	Familiegudstjeneste i kiken ved Jon Jørgensen og Anders Eidsten  
	 Dahl. Utdeling av kirkebok til 6 åringene

Tirsdag 08.05
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Torsdag 10.05 – Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Fredag 11.05
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 13.05 – Søndag før pinse
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Tjøstolf Vittersø og 		
	 Trond Akerø-Kleven. Diakoniens dag

Tirsdag 15.05
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 18.05
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 20.05 – Pinsedag
Kl. 11.00 	Høytidsgudstjeneste ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og  
	 Trond Akerø-Kleven. Drammen Filipino Dance Group deltar.

Mandag 21.05 – 2. pinsedag
Kl. 12.00 	Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia (ved Tverken) med  
	 Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen. Markering av 80 års jubileet for  
	 Sportskapellet.

Tirsdag 22.05
Kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 25.05
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 27.05 – Treenighetssøndag
Kl. 11.00 	Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ......................................................32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: post.drammen@kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen:..............................................32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon: ...........................32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon:......................416 72 830
Seniorsenteret: ....................................................32 80 99 90
Frisørsalong: .........................................................920 20 748
Fotpleie: ..................................................................924 21 719

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud
th347@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60 
Mobil:	 979 61 663

Pedagogisk medarbeider barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

Pedagogisk medarbeider barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Marita Sæther
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60 

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester  
eller på formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste  
søndager: ring 32 98 92 08 kl 10.00 på søndagsmorgen.

Sokneprest Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Mobil: 	 971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Mobil:	 924 63 645 

Organist Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04
Mobil:	 906 75 092

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
tv452@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 07 
Mobil: 	 988 78 088

Trosopplærer Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02 

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Mobil:	 997 37 763

Kirketjener Marianne Weum
mw584@kirken.no
Mobil:	 489 59 607

 

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08
Mobil: 	 464 75 061

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Aassidenmenighet.barnehage@drammen.kirken.no

God 
Påske!


